Stichting Vrienden van De Molenhof Zaamslag

Financieel jaarverslag 2013

Ontvangen:

Saldo per 01-01-2013

Giften, donaties en opbrengst activiteiten
Bankrente

TOTAAL

UITGAVEN:

Bijdragen t.b.v. de Molenhof
Diverse kosten

TOTAAL

Saldo per 31 december 2013

€10.581,54
€ 3.513,98
€ 84,09

€14.179,61

€ 5.914,30

€ 26,25

€ 5.940,55

€ 8.239,06



Wat is het doel van de stichting?

De stichting Vrienden van De Molenhof zet zich in voor het welzijn van
cliénten in De Molenhof. Dit doet zij door financiéle ondersteuning te
verlenen aan activiteiten en middelen, die we zelf niet kunnen betalen.



